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Karin Adelsköld och Hasse Brontén på 
Comedy Central LIVE på fredag 
 
På fredag ställer sig en av Sveriges absolut främsta kvinnliga komiker Karin Adelsköld på 
Comedy Central LIVE:s scen på PURE, Birger Jarlsgatan 29. Karin får draghjälp av den 
fenomenala Hasse Brontén samt den nya stå-upp stjärnan Peter Kjellberg. Som vanligt är 
det husets MC:s Martin Lagos och David Druid som värmer upp publiken.    
 
Karin Adelsköld är en landets största komiker och har en stor mängd uppdrag på sitt CV. 
Förutom att hon stått på de flesta stora stand up scenerna i landet syns hon frekvent i TV-rutan. 
Under hösten är hon en av de ständiga medlemmarna i TV4:s Parlamentet, och i våras var hon 
programledare för Go’kvälls lördagsupplaga. I grunden är Karin journalist, och hon skriver 
fortfarande en hel del, bl.a. för tidningen Amelia. Karin driver också landets första och största 
teknik- och prylblogg för tjejer, lillagumman.se. 
 
Även Hasse Brontén har en rad prestigefyllda humoruppdrag på meritlistan. Hans stand up-
karriär tog fart 2005 när han vann utmärkelsen Årets Nykomling på Svenska Stand up galan. På 
TV har han bland annat skymtats i Parlamentet, SVT:s Grillad och Cirkus Möller. I grunden är 
Hasse polis. Han arbetade bl.a. med Ravekommissionen och med kravallerna i Göteborg 2001. 
Hasse refererar mycket till sina polisuppdrag i sin stand up. Under 2005 kom han trea i den 
internationella tävlingen ”Worlds Funniest Cop Competition” i Jacksonville, Florida.  
 
Kvällens tredje komiker är Peter Kjellberg, vars karriär tog fart den 25 april i år när han vann 
förstapriset i nybörjartävlingen Bungy Comedy på Boulevardteatern.    
 
För mer information om klubben, om komikerna och om PURE vänligen gå in på 
www.comedycentrallive.se  

 
 
 
 
 
 

http://www.comedycentrallive.se/
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Fakta: 

 När: hela hösten med start den 23 september  

 Tid: Showen börjar 20.00 och pågår i ca. 2 timmar. Insläpp börjar 19.00 för den som vill 
värma upp med en öl och äta en bit mat från PURE:s barmeny 

 Var: På PURE, Birger Jarlsgatan 29 
 Pris: 150 SEK. Biljetter kan köpas direkt i dörren med för att vara på den säkra sidan 

hänvisar vi till www.ticnet.se   

 
För intervjuer, vänligen kontakta 
Erik Lindham, PR-koordinator, Comedy Central 
Telefon: 0733-65 82 22 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
 
För mer information om Comedy Central, vänligen kontakta:  
Peter von Satzger, kanalchef, Comedy Central 
Telefon: 0705-12 23 34 
E-post: vonsatzger.peter@mtvne.com  
 
För mer information om Bokastandup.se, vänligen kontakta: 
Sara Liljedahl, bokningsansvarig, Bokastandup.se  
Telefon: 0735-10 77 77 
E-post: sara@bokastandup.se  
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